RESUMEN DE REUNIÓN DE CONSEJO DIRECTIVO

Siendo las 10:00 horas del día 20 de setiembre del 2010, se reunieron en Jr. Amazonas No 1025 del distrito y región de Cajamarca los siguientes miembros del Consejo Directivo de la Asociación Fondo Social Michiquillay:

Consejo Directivo:

- Señor Luis Casahuamán, representantes de la Comunidad Campesina Michiquillay.
- Señor Cesar Cullqui, representantes de la Comunidad Campesina La Encañada.
- Señor Octavio Terrones, representantes de la Comunidad Campesina La Encañada.
- Señor Francisco Raunelli, representante de AAMSA.
- Señor Miguel Castañeda, representante de AAMSA.

Observador

• Eberth Flores, Gerente General de la Asociación Fondo Social Michiquillay.

Agenda de la Reunión:

 a) Presentación de propuestas de proyectos de inversión pública en educación por la Comisión Fulbright del Perú.

La reunión se inició con la exposición del Sr. Henry Harman Guerra, quien presentó una propuesta sobre Beca de Posgrado en los Estados Unidos, la misma que está dirigida para profesionales con 2 a 3 años de experiencia de las Comunidades de Michiquillay y La Encañada.

Posteriormente se llegaron a los siguientes acuerdos

- a) Sobre la presentación de proyectos de inversión pública en educación por la Comisión Fulbringht del Perú.
 - El representante de la Comisión Fulbright Sr. Henry Harman alcanzará una propuesta oficial del proyecto de becas dirigido a los profesionales de la Comunidad de Michiquillay y La Encañada al Consejo Directivo, en el transcurso de los 7 días del presente mes, asimismo, alcanzará un borrador de convenio.
 - Realizar un evento el día 18 de octubre a las 10:00 a.m. para presentar la propuesta del proyecto de Becas de Posgrado en los Estados Unidos dirigido a los presidentes, líderes y profesionales interesados de los sectores, caseríos y anexos de la Comunidad de Michiquillay y La Encañada.

Siendo las 11:30 horas las partes firman el presente documento en señal de conformidad.

Que la presente: decuquente es auténtica a la original donde doy fé a la falta de Notario Público.

del 20_12

Encañada Prof. Cesar Manie Juez de Ma Rominación Encañada

7 aunellas